[image: ]
	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
					с. Айкино , Республика Коми

от 28.10.2020 года		                                                           № 103/1

	О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Айкино»  от 22.01.2018  № 2/1 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования сельского поселения «Айкино»

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальный нужд», Устава муниципального образо-вания сельского поселения «Айкино»  , администрация сельского поселения «Айкино»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление от 22.01.2018 г № 2/1 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования сельского поселения «Айкино»  .
Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
сельского поселения «Айкино» 		                    	                В.А.Стецко

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения «Айкино»
28.10.2020 г. № 103/1

С О С Т А В
единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования
сельского поселения «Айкино»

	1
	Стецко Владимир Алексеевич
	- руководитель администрации СП «Айкино», председатель комиссии;

	2
	Калимова Елена Михайловна
	- заместитель руководителя администрации сельского поселения «Айкино», заместитель председателя комиссии;

	3
	Паршина Елена Александрвона
	- ведущий специалист администрации сельского поселения «Айкино»,  член комиссии;

	4
	Шешко Александра Александровна
	- главный бухгалтер администрации, член комиссии;

	5
	Фирс Александр Васильевич
	- ведущий специалист администрации сельского поселения «Айкино», член комиссии

____________________

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
					с. Айкино , Республика Коми

от 21.04.2021 года		                                                № 26/1

	/О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Айкино»  от 28.10.2020 г  № 103/1 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования сельского поселения «Айкино»

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О к/онтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальный нужд», Устава муниципального образо-вания сельского поселения «Айкино»  , администрация сельского поселения «Айкино»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление от 28.10.2020 г № 103/1 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования сельского поселения «Айкино»  .Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Руководитель администрации
сельского поселения «Айкино» 		                    	                В.А.Стецко

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения «Айкино»
21.04.2021 г. № 26/1

С О С Т А В
единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования
сельского поселения «Айкино»

	1
	Стецко Владимир Алексеевич
	- руководитель администрации СП «Айкино», председатель комиссии;

	2
	Калимова Елена Михайловна
	- заместитель руководителя администрации сельского поселения «Айкино», заместитель председателя комиссии;

	3
	Паршина Елена Александрвона
	- ведущий специалист администрации сельского поселения «Айкино»,  член комиссии;

	4
	Мамонтова Галина Анатольевна
	- главный бухгалтер администрации, член комиссии;

	5
	Карпинская Олеся Васильевна
	- ведущий специалист администрации сельского поселения «Айкино», член комиссии

____________________

image1.wmf